Et ego Petrus Bernardi, clericus Ottoni- 
ensis diocesis, auctoritate apostolica notarius 
publicus, eiusdem reuerendi patris domini mei 
domini episcopi scriba et secretarius, subscripsi 
in fidem omnium et singulorum premissorum 
rogatus et requisitus.

P. R.
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